РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ

Пудожского городского поселения

 IXX заседание  III созыва

РЕШЕНИЕ
30 марта 2016 г.                              г. Пудож                                                   №9

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества
 Пудожского городского поселения, предназначенного
для оказания имущественной поддержки субъектов
 малого и среднего предпринимательства

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», статьями 14, 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом Пудожского городского поселения,
Совет Пудожского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Исключить из Перечня муниципального имущества Пудожского городского поселения, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного Решением Совета Пудожского городского поселения № 70 от 29.09.2010г. (в редакции №101 от 24.02.2011г) следующее муниципальное имущество:
	№
	Наименование имущества и его характеристики

	Наименование
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуальные характеристики

	год постройки
	площадь

	1
	Здание мастерских – 2 здания
	г. Пудож, ул. Пионерская, 85
	1987
	432 кв.м.

	2
	½ здания помещения в здании материального склада
	г. Пудож, ул. Пионерская, 85
	1972
	345 кв.м.

	3
	Здание почты
	п. Подпорожье, ул. Детская, 15
	1941
	27,1 кв.м.

	4
	Здание конторы
	г. Пудож, ул. Садовая, 23а
	1969
	170 кв.м.

	5
	Теплотрассы
	г. Пудож,

	18,4 км.

	6
	Электрокотельная  № 23
	г. Пудож,
	2005
	3,6 кв.м.

	7
	Здание бани
	г. Пудож, ул. Пионерская, д.8а
	1972
	919,8 кв.м.

2. Включить в  Перечень муниципального имущества Пудожского городского поселения, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного Решением Совета Пудожского городского поселения № 70 от 29.09.2010г. (в редакции №101 от 24.02.2011г)  следующее муниципальное имущество:

	№
	Наименование имущества и его характеристики

	Наименование
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуальные характеристики

	год постройки
	площадь

	1
	Нежилые помещения
	г. Пудож, ул. К. Маркса д.37В

	112,4 кв.м.

	2
	Нежилые помещения
	г. Пудож, ул. Пионерская, д.1, 3 этаж

	397,2 кв.м.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в порядке, предусмотренном Уставом Пудожского городского поселения.

Председатель Совета
Пудожского городского поселения                                           Я.В. Екушова

Глава Пудожского городского поселения                                    А.В. Ладыгин

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]